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Kuvaus:
Hyaluronic Luminous Lift on silkinpehmeä tiiviste, joka sulautuu ihoon ja jättää 
miellyttävän sekä kosteuttavan tunteen. Tiiviste sisältää kolmea erikokoista 
hyaluronihappoa imeytymisen optimoimiseksi. Hyaluronihappo parantaa ihon 
kosteustasoa, ja monivaikutteinen NeoGlukosamiini tasoittaa ihon sävyä ja 
parantaa sen rakennetta, koska se kuorii ihoa hellävaraisesti. NeoGlukosamiini 
stimuloi lisäksi ihon täyteläisyyttä lisäämällä kimmoisuutta ja häivyttämällä 
juonteita ja ryppyjä. Maitohappo tehostaa solujen uudistumista ja tasoittaa 
ihonsävyä sekä rakennetta. Tuloksena on entistä kosteampi ja rakenteeltaan 
parempi iho, tasaisempi ihonsävy ja lisää hehkua. 

Vaikuttavat aktiiviaineet:
•	 Hyaluronihappo – tehokas humektantti, joka sitoo kosteutta ihon ylimpään 
	 kerrokseen. 
•	 4 % NeoGlukosamiinia – esiintyy ihossa luonnollisesti hyaluronihapon 
	 rakennusosana. Uudistaa ja vahvistaa ihon sisäistä tukirakennetta, joten ihosta
	 tulee kiinteämpi ja täyteläisempi. NeoGlukosamiini myös kuorii kevyesti ja 
	 vähentää hyperpigmentaatiota. 
•	 3 % maitohappoa (AHA) – stimuloi solujen uudistumista ja tasoittaa ihon 
	 rakennetta sekä sävyä. 
•	 Kiivistä peräisin oleva hiivauute – tehostaa yhdessä NeoGlukosamiinin kanssa 
ihon luonnollista hyaluronihapon tuotantoa.

Hajusteeton

Käyttö: 
Hyaluronic Luminous Liftiä voidaan käyttää kevyenä yövoiteena kaikille ihotyypeille 
tai seerumina päivä- ja yövoiteen alla. 

Levitetään puhdistetuille kasvoille ja kaulalle. Voidaan käyttää sekä aamulla että 
illalla. Ihon tilasta ja tarpeista riippuen tiivisteeseen yhdistetään sopiva seerumi ja 
voide. 

Ainesosat:
Aqua/Water/Eau, Dimethicone, Glycerin, Sodium Lactate, Acetyl Glucosamine, 
Lactic Acid, Ethylhexyl Stearate, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl 
Taurate Copolymer, Sodium Hyaluronate Crosspolymer, Glyceryl Dilaurate, 
Hydrolyzed Sodium Hyaluronate, Sodium Hyaluronate, Cetearyl Olivate, 
Sclerotium Gum, Dimethiconol, Sodium Isostearate, Caprylyl Glycol, Sorbitan 
Olivate, Steareth-10, Polyglyceryl-4 Diisostearate/Polyhydroxystearate/ Sebacate, 
Dimethicone Crosspolymer, 1,2-Hexanediol, Yeast Extract, Phenoxyethanol, 
Chlorphenesin
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